
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11.03.2016 м. Кривий Ріг №99 
 

Про надання матеріальної до-
помоги мешканцям міста у 
зв’язку з підвищенням тарифів 
на     комунальні      послуги На-
ціональною комісією, що здійс-
нює державне регулювання у 
сферах енергетики та комуна-
льних послуг 

 
З метою забезпечення соціального захисту мешканців міста в умовах      

підвищення тарифів на комунальні послуги; відповідно до рішення  міської   
ради від 24.12.2015 №38 «Про затвердження Програми соціального захисту 
окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу на 2016 рік», зі змінами, рішен-
ня виконкому міської ради від 28.01.2016 №39 «Про затвердження Порядку   
надання матеріальної допомоги мешканцям міста у зв’язку з підвищенням     
тарифів на комунальні послуги Національною комісією, що здійснює державне 
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», зі змінами;           
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,           
виконком міської ради  вирішив: 

 
  1. Надати матеріальну допомогу мешканцям міста у зв’язку з підвищенням 

тарифів на комунальні послуги Національною комісією, що здійснює державне 
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, згідно з додатком. 

 
2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профі-

нансувати виплату матеріальної допомоги мешканцям міста в сумі                              
200 000 (двісті тисяч) грн. 00 коп. відповідно до кошторису управління праці та 
соціального захисту населення виконкому міської ради за рахунок коштів      
міського бюджету, передбачених за кодом тимчасової класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів 090412 «Інші видатки на соціальний захист 
населення». 

 
3. Управлінню праці та соціального захисту  населення  виконкому  міської 

ради    (Благун  І.М.)    виплатити    матеріальну   допомогу    мешканцям   міста   
відповідно до додатка. 



 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського      
голови Бєлікова К.А. 
 
 
 
 
 

Міський голова                                                                    Ю.Вілкул 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 
до рішення виконкому міської ради 
від 11.03.2016 №99 
 

С П И С О К 
мешканців міста, яким надається 

матеріальна допомога в зв’язку з підвищенням тарифів 
на комунальні послуги Національною комісією, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 
з виплатою через банківську установу 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Ангурян 
Наталя Григорівна 

*** 500,00 

2. Артеменко 
Надія Григорівна 

*** 500,00 

3. Базильчук 
Олена Володимирівна 

*** 500,00 

4. Бондаренко 
Валерій Миколайович 

*** 500,00 

5. Бородін 
Віктор Іванович 

*** 500,00 

6. Брикайло 
Катерина Борисівна 

*** 500,00 

7. Булавкін 
Олег Геннадійович 

*** 500,00 

8. Бурчак 
Любов Вікторівна 

*** 500,00 

9. Волкова 
Інна Петрівна 

*** 500,00 

10. Гладуш 
Оксана Юріївна 

*** 500,00 

11. Гончарова 
Олена Степанівна 

*** 500,00 

12. Гуменюк 
Лариса Володимирівна 

*** 500,00 

13. Гурьянов 
Вадим Олександрович 

*** 500,00 

14. Дашевський 
Віталій Валерійович 

*** 500,00 

15. Дьоміна 
Наталія Іванівна 

*** 500,00 

16. Дядюра 
Людмила Миколаївна 
 

*** 500,00 



 

17. Дяченко 
Олена Вікторівна 

*** 500,00 

18. Дяченко 
Інна Олександрівна 

*** 500,00 

19. Зарубіна 
Наталя Олександрівна 

*** 500,00 

20. Злобенець 
Людмила Іванівна 

*** 500,00 

21. Зонова 
Ганна Іванівна 

*** 500,00 

22. Зоєва 
Світлана Степанівна 

*** 500,00 

23. Зубанова 
Наталя Володимирівна 

*** 500,00 

24. Кабаченко 
Віра Іванівна 

*** 500,00 

25. Кабузан 
Вікторія Вікторівна 

*** 500,00 

26. Кесіль 
Тетяна Євгенівна 

*** 500,00 

27. Клевець 
Юрій Віленович 

*** 500,00 

28. Коваленко 
Тетяна Андріївна 

*** 500,00 

29. Компанієць 
Ірина Сергіївна 

*** 500,00 

30. Константінова 
Оксана В’ячеславівна 

*** 500,00 

31. Конченко 
Галина Миколаївна 

*** 500,00 

32. Корж 
Петро Петрович 

*** 500,00 

33. Кравченко 
Валентина Іванівна 

*** 500,00 

34. Кришня 
Наталія Вікторівна 

*** 500,00 

35. Куліш 
Лідія Валеріївна 

*** 500,00 

36. Кєсєєва 
Олена Анатоліївна 

*** 500,00 

37. Кіяшко 
Олена Анатоліївна 

*** 500,00 

38. Лементарєва 
Олена Вікторівна 

*** 500,00 

39. Литовченко 
Ольга Сергіївна 

*** 500,00 

40. Ломов 
Олександр Миколайович 

*** 500,00 

41. Любич 
Юлія Василівна 
 

*** 500,00 



 

42. Люцканова 
Валентина Вікторівна 

*** 500,00 

43. Ляліна 
Ірина Вікторівна 

*** 500,00 

44. Малюшко 
Павло Олександрович 

*** 500,00 

45. Маслова 
Вікторія Володимирівна 

*** 500,00 

46. Матюхіна 
Ольга Миколаївна 

*** 500,00 

47. Мельниченко 
Марина Віталіївна 

*** 500,00 

48. Музиченко 
Світлана Яківна 

*** 500,00 

49. Муллажонова 
Віра Григорівна 

*** 500,00 

50. Мурзіна 
Ольга Вікторівна 

*** 500,00 

51. Назаренко 
Наталія Миколаївна 

*** 500,00 

52. Невмивака 
Анатолій Миколайович 

*** 500,00 

53. Оксенчук 
Алла Іванівна 

*** 500,00 

54. Омаровська 
Людмила Петрівна 

*** 500,00 

55. Онищук 
Володимир Полікарпович 

*** 500,00 

56. Пашковський 
Петро Юрійович 

*** 500,00 

57. Перченко 
Інна Вікторівна 

*** 500,00 

58. Петрова 
Тетяна Василівна 

*** 500,00 

59. Погоріла 
Ірина Валентинівна 

*** 500,00 

60. Пушкарьов 
Євгеній Олексійович 

*** 500,00 

61. Смірнова 
Світлана Вадимівна 

*** 500,00 

62. Стеба 
Тетяна Леонтіївна 

*** 500,00 

63. Стечна 
Катерина Олександрівна 

*** 500,00 

64. Сільвестрова 
Світлана Анатоліївна 

*** 500,00 

65. Фесенко 
Лариса Миколаївна 

*** 500,00 

66. Фурт 
Лариса Миколаївна 
 

*** 500,00 



 

67. Філімонова 
Майя Євгеніївна 

*** 500,00 

68. Хаєнко 
Світлана Карлівна 

*** 500,00 

69. Хінцинська 
Ангеліна Іванівна 

*** 500,00 

70. Чебану 
Василь Якович 

*** 500,00 

71. Чередніченко 
Людмила Анатоліївна 

*** 500,00 

72. Чумак 
Людмила Василівна 

*** 500,00 

73. Шапошникова 
Ірина Володимирівна 

*** 500,00 

74. Швець 
Артем Валерійович 

*** 500,00 

75. Шепшелей 
Катерина Костасівна 

*** 500,00 

76. Щербак 
Ірина Анатоліївна 

*** 500,00 

77. Щербакова 
Наталія Геннадіївна 

*** 500,00 

78. Яхно 
Людмила Михайлівна 

*** 500,00 

79. Євсєєва 
Лариса Миколаївна 

*** 500,00 

80. Єрмолова 
Ірина Василівна 

*** 500,00 

81. Іваненко 
Ірина Юріївна 

*** 500,00 

82. Іваничко 
Олена Григорівна 

*** 500,00 

83. Іовенко 
Світлана Олександрівна 

*** 500,00 

84. Іщенко 
Наталія Андріївна 

*** 500,00 

  
Жовтневий район 

  
85. Банкова 

Галина Володимирівна 
*** 500,00 

86. Бондаренко 
Віктор Миколайович 

*** 500,00 

87. Бушук 
Зінаїда Костянтинівна 

*** 500,00 

88. Біленко 
Наталія Олександрівна 

*** 500,00 

89. Ворон 
Ірина Олександрівна 

*** 500,00 

90. Ворона 
Дар’я Миколаївна 

*** 500,00 



 

91. Григорьєва 
Олена Володимирівна 

*** 500,00 

92. Грижук 
Валентин Васильович 

*** 500,00 

93. Дзіндзіловська 
Марія Іванівна 

*** 500,00 

94. Жерстенко 
Світлана Леонідівна 

*** 500,00 

95. Зворський 
Артем Вікторович 

*** 500,00 

96. Калюжний 
Анатолій Петрович 

*** 500,00 

97. Карвацький 
Марк Олександрович 

*** 500,00 

98. Кваша 
Марина Миколаївна 

*** 500,00 

99. Клименко 
Ольга Іванівна 

*** 500,00 

100. Князєв 
Володимир Миколайович 

*** 500,00 

101. Коваленко 
Віктор Олександрович 

*** 500,00 

102. Коваль 
Ганна Костянтинівна 

*** 500,00 

103. Кожевнікова 
Ніна Василівна 

*** 500,00 

104. Колесник 
Дмитро Петрович 

*** 500,00 

105. Колесніков 
Сергій В’ячеславович 

*** 500,00 

106. Коляда 
Тетяна Володимирівна 

*** 500,00 

107. Конох 
Ольга Володимирівна 

*** 500,00 

108. Королюк 
Світлана Жоржівна 

*** 500,00 

109. Крупа 
Марія Олександрівна 

*** 500,00 

110. Кудіна 
Галина Олександрівна 

*** 500,00 

111. Кузьменко 
Євген Едуардович 

*** 500,00 

112. Кулеба 
Анатолій Лаврентійович 

*** 500,00 

113. Кулик 
Марина Леонідівна 

*** 500,00 

114. Кучай 
Даниїл Віталійович 

*** 500,00 

115. Мазун 
Марина Володимирівна 
 

*** 500,00 



 

116. Меркулов 
Євген Олександрович 

*** 500,00 

117. Морозова 
Надія Панасівна 

*** 500,00 

118. Павлов 
Валерій Олексійович 

*** 500,00 

119. Пич 
Євген Володимирович 

*** 500,00 

120. Прудська 
Любов Михайлівна 

*** 500,00 

121. Пєтухов 
Олександр Петрович 

*** 500,00 

122. Романенко 
Сергій Миколайович 

*** 500,00 

123. Садовникова 
Тетяна Леонідівна 

*** 500,00 

124. Семенова 
Марія Юріївна 

*** 500,00 

125. Сербіна 
Олена Миколаївна 

*** 500,00 

126. Сергієнко 
Олена Анатоліївна 

*** 500,00 

127. Смірнова 
Віра Володимирівна 

*** 500,00 

128. Смірнова 
Галина Михайлівна 

*** 500,00 

129. Соглаєв 
В’ячеслав Юрійович 

*** 500,00 

130. Сушко 
Олена Олексіївна 

*** 500,00 

131. Терновська 
Валентина Іванівна 

*** 500,00 

132. Удод 
Світлана Миколаївна 

*** 500,00 

133. Фуголь 
Світлана Ярославівна 

*** 500,00 

134. Юзюк 
Олександра Миколаївна 

*** 500,00 

135. Янишевський 
Віталій Миколайович 

*** 500,00 

136. Єсін 
Володимир Миколайович 

*** 500,00 

137. Ізотенко 
Тамара Іванівна 

*** 500,00 

138. Ісаєв 
Геннадій Павлович 

*** 500,00 

  
Саксаганський район 

  
139. Акіншева 

Тетяна Олексіївна 
*** 500,00 



 

140. Алексєєнко 
Вікторія Олександрівна 

*** 500,00 

141. Алікіна 
Олена Филимонівна 

*** 500,00 

142. Антонова 
Вікторія Юріївна 

*** 500,00 

143. Афанасенко 
Михайло Олександрович 

*** 500,00 

144. Барабаш 
Світлана Вікторівна 

*** 500,00 

145. Барчан 
Галина Василівна 

*** 500,00 

146. Басиста 
Ірина Семенівна 

*** 500,00 

147. Батрак 
Любов Миколаївна 

*** 500,00 

148. Бахмудова 
Хулаба Агузівна 

*** 500,00 

149. Бельмас 
Валентина Дмитрівна 

*** 500,00 

150. Богданчик 
Вікторія Володимирівна 

*** 500,00 

151. Борисенкова 
Юлія Миколаївна 

*** 500,00 

152. Бочарова 
Вікторія Олександрівна 

*** 500,00 

153. Братчикова 
Віра Миколаївна 

*** 500,00 

154. Бугайова 
Галина Володимирівна 

*** 500,00 

155. Бугровська 
Тетяна Олексіївна 

*** 500,00 

156. Буднікова 
Леся Володимирівна 

*** 500,00 

157. Булавчик 
Надія Лазарівна 

*** 500,00 

158. Бурковський 
Валерій Миколайович 

*** 500,00 

159. Біла 
Тетяна Федорівна 

*** 500,00 

160. Білик 
Наталія Миколаївна 

*** 500,00 

161. Білих 
Тетяна Павлівна 

*** 500,00 

162. Бірюк 
Олександр Вікторович 

*** 500,00 

163. В’ялих 
Валентина Володимирівна 

*** 500,00 

164. Водолівов 
Валерій Іванович 
 

*** 500,00 



 

165. Волкова 
Світлана Дмитрівна 

*** 500,00 

166. Волошина 
Олена Володимирівна 

*** 500,00 

167. Волошинюк 
Ірина Олександрівна 

*** 500,00 

168. Віваль 
Ганна Іванівна 

*** 500,00 

169. Вінявська 
Наталія Віталіївна 

*** 500,00 

170. Гайван 
Олена Станіславівна 

*** 500,00 

171. Гайжевська 
Юлія Анатоліївна 

*** 500,00 

172. Гапонова 
Вікторія Леонідівна 

*** 500,00 

173. Гасанов 
Агазаман Гамід Огли 

*** 500,00 

174. Глущенко 
Ніна Миколаївна 

*** 500,00 

175. Голобородько 
Олена Миколаївна 

*** 500,00 

176. Головатенко 
Ірина Вікторівна 

*** 500,00 

177. Голуб’ятник 
Марина Юріївна 

*** 500,00 

178. Гончар 
Лариса Іванівна 

*** 500,00 

179. Горшкова 
Людмила Миколаївна 

*** 500,00 

180. Гринчук 
Алла Миколаївна 

*** 500,00 

181. Грицай 
Світлана Вікторівна 

*** 500,00 

182. Гриценко 
Тетяна Григорівна 

*** 500,00 

183. Гришин 
Володимир Юрійович 

*** 500,00 

184. Громова 
Аліна Семенівна 

*** 500,00 

185. Губарик 
Наталя Миколаївна 

*** 500,00 

186. Гулак 
Ганна Юріївна 

*** 500,00 

187. Девятникова 
Катерина Олександрівна 

*** 500,00 

188. Демешкіна 
Олена Федорівна 

*** 500,00 

189. Денисюк 
Інна Володимирівна 
 

*** 500,00 



 

190. Диба 
Світлана Михайлівна 

*** 500,00 

191. Дмитрук 
Катерина Трифонівна 

*** 500,00 

192. Докукіна 
Наталя Анатоліївна 

*** 500,00 

193. Дорогобід 
Наталя Василівна 

*** 500,00 

194. Дурова 
Ніна Сергіївна 

*** 500,00 

195. Духова 
Наталія Миколаївна 

*** 500,00 

196. Діденко 
Оксана Олександрівна 

*** 500,00 

197. Желтухін 
Богдан Русланович 

*** 500,00 

198. Жукова 
Оксана Олегівна 

*** 500,00 

199. Жулай 
Любов Сергіївна 

*** 500,00 

200. Журавель 
Людмила Іванівна 

*** 500,00 

201. Задерака 
Тетяна Григорівна 

*** 500,00 

202. Карпенко 
Наталія Миколаївна 

*** 500,00 

203. Кашматова 
Лариса Вікторівна 

*** 500,00 

204. Кириченко 
Оксана Миколаївна 

*** 500,00 

205. Кліменко 
Іван Васильович 

*** 500,00 

206. Кліментьєва 
Тетяна Миколаївна 

*** 500,00 

207. Клінецька 
Ніна Миколаївна 

*** 500,00 

208. Коваль 
Олена Георгіївна 

*** 500,00 

209. Ковтанюк 
Наталя Володимирівна 

*** 500,00 

210. Колесник 
Ганна Михайлівна 

*** 500,00 

211. Колеснікова 
Тетяна Сергіївна 

*** 500,00 

212. Коноваленко 
Лідія Олексіївна 

*** 500,00 

213. Коркач 
Наталія Михайлівна 

*** 500,00 

214. Коровін 
Михайло Васильович 
 

*** 500,00 



 

215. Косяк 
Володимир Васильович 

*** 500,00 

216. Кравцуненко 
Тетяна Анатоліївна 

*** 500,00 

217. Кривенко 
Сергій Іванович 

*** 500,00 

218. Крижов 
Андрій Володимирович 

*** 500,00 

219. Крючковська 
Віра Валентинівна 

*** 500,00 

220. Кузнецова 
Ольга Миколаївна 

*** 500,00 

221. Кулик 
Альона Ігорівна 

*** 500,00 

222. Лебідь 
Марина Петрівна 

*** 500,00 

223. Легостова 
Валентина Сергіївна 

*** 500,00 

224. Ленкіна 
Ірина Василівна 

*** 500,00 

225. Лесик 
Тетяна Василівна 

*** 500,00 

226. Литвиненко 
Лариса Миколаївна 

*** 500,00 

227. Лутоніна 
Надія Олександрівна 

*** 500,00 

228. Ляхова 
Ірина Василівна 

*** 500,00 

229. Ляшенко 
Євгенія Леонідівна 

*** 500,00 

230. Ліпіна 
Юлія Олександрівна 

*** 500,00 

231. Лісовська 
Юлія Миколаївна 

*** 500,00 

232. Літвінова 
Лариса Леонідівна 

*** 500,00 

233. Ліхман 
Тетяна Володимирівна 

*** 500,00 

234. Маркоза 
Ірина Петрівна 

*** 500,00 

235. Мартинюк 
Світлана Вацлавівна 

*** 500,00 

236. Махаріна 
Валерій Володимирович 

*** 500,00 

237. Мельник 
Володимир Васильович 

*** 500,00 

238. Мельник 
Наталя Вікторівна 

*** 500,00 

239. Микитіна 
Тетяна Володимирівна 
 

*** 500,00 



 

240. Миронченко 
Ірина Віталіївна 

*** 500,00 

241. Морикіна 
Олена Валентинівна 

*** 500,00 

242. Мороз 
Юрій Олексійович 

*** 500,00 

243. Морозов 
Сергій Миколайович 

*** 500,00 

244. Морозова 
Алла Іванівна 

*** 500,00 

245. Москаленко 
Ізольда Сільвестрівна 

*** 500,00 

246. Мухаметзянова 
Дарія Олександрівна 

*** 500,00 

247. Мізгірьова 
Олена Петрівна 

*** 500,00 

248. Мірянова 
Людмила Григорівна 

*** 500,00 

249. Надводська 
Тетяна Михайлівна 

*** 500,00 

250. Надуманська 
Надія Іванівна 

*** 500,00 

251. Науменко 
Вікторія Володимирівна 

*** 500,00 

252. Недугова 
Ольга В’ячеславівна 

*** 500,00 

253. Незгода 
Ірина Михайлівна 

*** 500,00 

254. Нестор 
Володимир Євгенійович 

*** 500,00 

255. Новоселецька 
Ірина Олександрівна 

*** 500,00 

256. Новосьолова 
Ольга Миколаївна 

*** 500,00 

257. Носенко 
Світлана Євгенівна 

*** 500,00 

258. Нікітченко 
Ельнара Рустамівна 

*** 500,00 

259. Німченко 
Наталя Анатоліївна 

*** 500,00 

260. Одринська 
Наталія Володимирівна 

*** 500,00 

261. Ольховська 
Ніна Анатоліївна 

*** 500,00 

262. Онищук 
Тамара Іванівна 

*** 500,00 

263. Опацька 
Лариса Валентинівна 

*** 500,00 

264. Охват 
Лариса Петрівна 
 

*** 500,00 



 

265. Павленко 
Тетяна Миколаївна 

*** 500,00 

266. Пасічнюк 
Валерій Володимирович 

*** 500,00 

267. Печонкіна 
Катерина Вадимівна 

*** 500,00 

268. Полякова 
Алла Анатоліївна 

*** 500,00 

269. Потебня 
Тетяна Олегівна 

*** 500,00 

270. Приходько 
Галина Григорівна 

*** 500,00 

271. Приходько 
Марія Михайлівна 

*** 500,00 

272. Приходько 
Олександр Петрович 

*** 500,00 

273. Прохоренко 
Юлія Анатоліївна 

*** 500,00 

274. Прутас 
Ірина Анатоліївна 

*** 500,00 

275. Птушко 
Тетяна Михайлівна 

*** 500,00 

276. Пустова 
Наталя Валеріївна 

*** 500,00 

277. Пушкіна 
Марія Анатоліївна 

*** 500,00 

278. Резніченко 
Валентина Петрівна 

*** 500,00 

279. Речиц 
Наталія Григорівна 

*** 500,00 

280. Решетник 
Ольга Олексіївна 

*** 500,00 

281. Савін 
Дмитро Євгенович 

*** 500,00 

282. Саламех 
Лілія Василівна 

*** 500,00 

283. Саприкін 
Сергій Геннадійович 

*** 500,00 

284. Свідерська 
Ольга Федорівна 

*** 500,00 

285. Сейфетдінова 
Наталія Василівна 

*** 500,00 

286. Семенова 
Раїса Георгіївна 

*** 500,00 

287. Синиця 
Ірина Олександрівна 

*** 500,00 

288. Синюк 
Галина Сергіївна 

*** 500,00 

289. Смаглюк 
Любов Іванівна 
 

*** 500,00 



 

290. Сотнікова 
Наталя Павлівна 

*** 500,00 

291. Спиридонова 
Світлана Олександрівна 

*** 500,00 

292. Стихиляс 
Олена Василівна 

*** 500,00 

293. Стьопіна 
Олена Григорівна 

*** 500,00 

294. Сулім 
Валентина Іванівна 

*** 500,00 

295. Суліма 
Ольга Всеволодівна 

*** 500,00 

296. Сємак 
Тетяна Павлівна 

*** 500,00 

297. Сідак 
Ольга Олександрівна 

*** 500,00 

298. Сінько 
Олена Сергіївна 

*** 500,00 

299. Таркевич 
Тетяна Миколаївна 

*** 500,00 

300. Терещенко 
Людмила Василівна 

*** 500,00 

301. Тертишна Ірина 
Костянтинівна 

*** 500,00 

302. Ткаченко 
Леонід Павлович 

*** 500,00 

303. Ткачук 
Марія Петрівна 

*** 500,00 

304. Троян 
Леся Андріївна 

*** 500,00 

305. Тульчевська 
Олена Дмитрівна 

*** 500,00 

306. Удовенко 
Любов Олексіївна 

*** 500,00 

307. Удовенко 
Тамара Матвіївна 

*** 500,00 

308. Узлова 
Наталія Олександрівна 

*** 500,00 

309. Федосенко 
Віктор Петрович 

*** 500,00 

310. Федько 
Дмитро Михайлович 

*** 500,00 

311. Федько 
Катерина Романівна 

*** 500,00 

312. Філіповська 
Юлія Іванівна 

*** 500,00 

313. Фісун 
Наталя Григорівна 

*** 500,00 

314. Хихло 
Тетяна Григорівна 
 

*** 500,00 



 

315. Холецька 
Вікторія Вікторівна 

*** 500,00 

316. Чепурко 
Світлана Іванівна 

*** 500,00 

317. Черниш 
Олександр Анатолійович 

*** 500,00 

318. Чечель 
Світлана Олександрівна 

*** 500,00 

319. Шаблій 
Анастасія Станіславівна 

*** 500,00 

320. Шамрай 
Микола Вікторович 

*** 500,00 

321. Шашлюк 
Віра Яківна 

*** 500,00 

322. Шведченко 
Тетяна Василівна 

*** 500,00 

323. Швець 
Алла Григорівна 

*** 500,00 

324. Шишка 
Ольга Петрівна 

*** 500,00 

325. Школа 
Валентина Іванівна 

*** 500,00 

326. Шпортько 
Марія Франківна 

*** 500,00 

327. Шрамко 
Валентина Іванівна 

*** 500,00 

328. Шуба 
Світлана Іванівна 

*** 500,00 

329. Шульгіна 
Ніна Володимирівна 

*** 500,00 

330. Яківчук 
Ольга Василівна 

*** 500,00 

331. Яловенко 
Ольга Михайлівна 

*** 500,00 

332. Янута 
Уляна Володимирівна 

*** 500,00 

333. Ярема 
Олена Анатоліївна 

*** 500,00 

334. Яценко 
Ірина Олександрівна 

*** 500,00 

335. Яшенко 
Лілія Петрівна 

*** 500,00 

336. Євич 
Інна Мар'янівна 

*** 500,00 

337. Єлісеєва 
Олена Станіславівна 

*** 500,00 

338. Єщенко 
Ольга Юріївна 

*** 500,00 

339. Ільницька 
Тетяна Михайлівна 
 

*** 500,00 



 

  
Довгинцівський район 

  
340. Агеєнко 

Олександр Павлович 
*** 500,00 

341. Аксьонова 
Тамара Іванівна 

*** 500,00 

342. Антосєва 
Вікторія Іванівна 

*** 500,00 

343. Васильєва 
Валерія Ігорівна 

*** 500,00 

344. Гаєвський 
Юрій Васильович 

*** 500,00 

345. Григоренко 
Віктор Іванович 

*** 500,00 

346. Коваленко 
Владислав Вадимович 

*** 500,00 

347. Коновалова 
Ілона Володимирівна 

*** 500,00 

348. Кудь 
Марина Миколаївна 

*** 500,00 

349. Куліш 
Сергій Михайлович 

*** 500,00 

350. Кісса 
Василь Васильович 

*** 500,00 

351. Лемеш 
Тетяна Георгіївна 

*** 500,00 

352. Матвієнко 
Клавдія Іванівна 

*** 500,00 

353. Нагорная 
Катерина Іванівна 

*** 500,00 

354. Рибчинська 
Наталія Юріївна 

*** 500,00 

355. Романчук 
Єлизавета Максимівна 

*** 500,00 

356. Сердюк 
Тетяна Дмитрівна 

*** 500,00 

357. Стойко 
Юрій Юрійович 

*** 500,00 

358. Талалай 
Владислав Юрійович 

*** 500,00 

359. Тимошенко 
Олексій Анатолійович 

*** 500,00 

360. Токар 
Антон Михайлович 

*** 500,00 

361. Хотиненко 
Анна Іванівна 

*** 500,00 

362. Цимбал 
Ніна Юріївна 

*** 500,00 

363. Шакіров 
Ільдар Наримович 

*** 500,00 



 

364. Шульпіна 
Ольга Леонідівна 

*** 500,00 

365. Євстратенко 
Станіслав Олегович 

*** 500,00 

366. Іванова 
Оксана Миколаївна 

*** 500,00 

  
Дзержинський район 

  
367. Губіна 

Тетяна Петрівна 
*** 500,00 

368. Джиголя 
Олена Павлівна 

*** 500,00 

369. Дудіна 
Наталя Анатоліївна 

*** 500,00 

370. Зінченко 
Ірина Іванівна 

*** 500,00 

371. Краснікова 
Світлана Олексіївна 

*** 500,00 

372. Крицька 
Тетяна Іванівна 

*** 500,00 

373. Мельник 
Артемій Юрійович 

*** 500,00 

374. Миза 
Ольга Сергіївна 

*** 500,00 

375. Морозов 
Юрій Борисович 

*** 500,00 

376. Нікіфорова 
Валентина Вільгельмівна 

*** 500,00 

377. Омельчук 
Кирило Юрійович 

*** 500,00 

378. Соловйова 
Алла Вікторівна 

*** 500,00 

379. Токмакова 
Ярослава Олександрівна 

*** 500,00 

380. Чигрик 
Костянтин Анатолійович 

*** 500,00 

381. Шагінян 
Вачаган Рафікович 

*** 500,00 

382. Шевчук 
Ганна Святославівна 

*** 500,00 

  
Центрально-Міський район 

  
383. Гере 

Марина Олександрівна 
*** 500,00 

384. Качанюк 
Антоніна Іванівна 

*** 500,00 

385. Корявець 
Петро Олексійович 
 

*** 500,00 



 

 
386. Курділь 

Валерія Володимирівна 
*** 500,00 

387. Курділь 
Володимир Миколайович 

*** 500,00 

388. Кірдяшева 
Людмила Леонідівна 

*** 500,00 

389. Манжилевський 
Сергій Вікторович 

*** 500,00 

390. Науменко 
Володимир Анатолійович 

*** 500,00 

391. Орлова 
Ірина Євгенівна 

*** 500,00 

392. Патока 
Людмила Іванівна 

*** 500,00 

393. Паукова 
Ганна Ігорівна 

*** 500,00 

394. Чижова 
Ірина Євгенівна 

*** 500,00 

395. Якуненко 
Євген Валентинович 

*** 500,00 

396. Ігоніна 
Юлія Сергіївна 

*** 500,00 

  
Інгулецький район 

  
397. Кирій 

Андрій Борисович 
*** 500,00 

398. Козак 
Олексій Андрійович 

*** 500,00 

399. Кучер 
Юрій Леонідович 

*** 500,00 

400. Іванова 
Юлія Олегівна 

*** 500,00 

  У С Ь О Г О:   200 000,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля 

 
 
 
 
 
 
 

*** - конфіденційна інформація 


